
Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui 

 

 

Informacijos teikimas 

1. Data 

 2022-12-31 

2. Antraštė 

Teikiamo paklausimo pavadinimas 

 Pintinių juostų paroda 

3. Paslaugos gavėjas 

Tiesioginis paslaugos gavėjas 

 Panevėžio kraštotyros muziejus 

4. Paslaugą užsakė 

Fizinis asmuo, kuris prisijungęs teikia paklausimą 

 NERODOMI ASMENS DUOMENYS 

5. Vertybės pavadinimas 

 Pintinių juostų pynimo tradicija 

6. Priemonės pavadinimas 

Vykdytos, vykdomos ar vyksiančios apsaugos priemonės (renginio, įvykio, veiklos) pavadinimas 

 Paroda „Juostų pynimo tradicija: žmonės ir spalvos“ 

7. Aprašymas 

 Juostos – gausiausiai išlikusi senųjų audinių grupė. Jos puošia lietuvių tautinius kostiumus, dažnai 

ir kitus šventinius ar kasdieninius rūbus, juostas dovanoja, naudoja vestuvių, krikštynų, laidotuvių 

apeigose, kasdienėje buityje. Tik Aukštaitijai būdingos išskirtinės senos kilmės pintinės juostos, 

jau tapusios šio regiono reprezentaciniu ženklu. 

Parodoje „Juostų pynimo tradicija: žmonės ir spalvos“ eksponuojamos seniausios aukštaitiškos 

juostos iš Lietuvos nacionalinio muziejaus ir Panevėžio kraštotyros muziejaus rinkinių bei 

šiuolaikiniai Aukštaitijos juostų pynėjų darbai. 

 

8. Metai, laikotarpis 

 2022 m. spalio 30 d.–2023 m. kovo 23 d., 2022 m. spalio 20 d. 17 val.  

9. Vykdytojas 

Priemonę įgyvendinantys asmenys, bendruomenė, įstaiga 

 Panevėžio kraštotyros muziejus ir asociacija Aukštaičių kultūros draugija 

10. Kontaktinis asmuo 

 NERODOMA ASMENS INFORMACIJA 

11. Kita informacija 

Nuoroda, kur galima rasti daugiau informacijos (svetainės, socialinio tinklo paskyros 

adresas), ar kita informacija 



 https://www.facebook.com/photo?fbid=554953076432842&set=a.501624798432337 

 

 

 

 

 

Priedas Pridedamų dokumentų sąrašas 

 

Priedo 

pavadinimas 

Tipas Priedo 

tipas 

Dydis 

(KB) 

Pridėjo Pridėjim

o data 

Pastaba Parašas Operacijos 

Parodos 

plakatas 

JPG JPG 10 

MB 

NERODOMA 

ASMENS 

INFORMACIJA 

2022-12-

31 

- Automatiškai Automatiškai 

         

         

         

 


